Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2016 года                                                                                                             №87/31-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, на основании решений  Вилючинской территориальной избирательной комиссии с возложенными полномочиями избирательной комиссии городского округа-ЗАТО г. Вилючинска: от 14.09.2015 № 77/429 «Об утверждении общих результатов выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа 13.09.2015», от 17.09.2015 № 78/430 «О регистрации депутатами Думы Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в абзац первый пункта 1 преамбулы решения Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. Цифры «13.09.2016» заменить цифрами «13.09.2015».
1.2. Цифры «09.10.2016» заменить цифрами «09.10.2015».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правовые отношения, возникшие с 07.07.2016.
Заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа                                               О.В. Насонов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

07 ноября 2016 года

№ 87/31-6
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решению Думы Вилючинского городского округа
 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции»

Настоящий проект разработан в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, на основании решений  Вилючинской территориальной избирательной комиссии с возложенными полномочиями избирательной комиссии городского округа-ЗАТО г. Вилючинска: от 14.09.2015 № 77/429 «Об утверждении общих результатов выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа 13.09.2015», от 17.09.2015 № 78/430 «О регистрации депутатами Думы Вилючинского городского округа», с целью устранения допущенной технической ошибки при принятии решения Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции».
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ

 к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует внесения изменений и (или) дополнений, отмены муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Глава городского округа                                                             В.Н. Ланин
С П Р А В К А
к  проекту решения Думы Вилючинского городского округа

закрытого административно - территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва
О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.07.2016 № 66/23-6 «О рассмотрении представления прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 22.06.2016 № 4/2075-2016 об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции»

 (указывается вопрос)

Проект предоставлен Думе Вилючинского городского округа Главой Вилючинского городского округа В.Н. Ланиным
                                                          (указывается каким отделом, управлением)
Докладывает: Глава Вилючинского городского округа В.Н. Ланин
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Согласовано   Советником  аппарата Думы Вилючинского городского округа  А.А. Окуловой
 (указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Разногласия…………………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................................................

Решение разослать:
Дума Вилючинского городского округа - 1 экз.

Прокуратура ЗАТО г. Вилючинска – 1 экз.
Глава Вилючинского  городского округа   ________________  В.Н. Ланин
                                             (подпись)
«___» ____________ 2016 г